
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Opatowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcie planowane do poniesienia w 2025 roku otrzymują 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. "Paragraf § 3 uchwały Nr IX/51/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Opatowiec na rok 2025" otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3 127 008,13 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
2 853 231,22 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  273 776,91 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 168 158,13 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości  41 150,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dotacje podmiotowe w 2025 roku otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dotacje celowe otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 3284



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3284



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 969 663,22 514 107,66

Infrastruktura sanitacyjna wsi 455 555,56 0,00

Wpływy z różnych dochodów 455 555,56 0,00

750 Administracja publiczna 692 755,83 722 755,83

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 13 627 671,14 7 903 226,70

Krajowy Plan Odbudowy 6 466 160,61 741 716,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6 466 160,61 741 716,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 783 369,00 1 802 279,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 18 910,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 18 910,00

35 409 701,18 29 278 611,18

75867

90026

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr XVIII/88/2025 z dnia 09.10.2025 r.

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Zmiana

-455 555,56

-455 555,56

-455 555,56

30 000,00

30 000,00

30 000,00

-5 724 444,44

-5 724 444,44

-5 724 444,446257

18 910,00

18 910,00

2440 18 910,00

Razem: -6 131 090,00

Rozdział Paragraf

01044

0970

75095

2007

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3284



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 919 016,66

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 694 444,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 555,56

Transport i łączność 5 840 637,00

Drogi publiczne gminne 5 691 701,20

Zakup materiałów i wyposażenia 88 291,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 431,20

Gospodarka mieszkaniowa 1 387 190,44

Pozostała działalność 1 323 190,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 977,12

Działalność usługowa 198 840,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 122 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Administracja publiczna 4 796 195,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 891 536,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 488 383,00

Oświata i wychowanie 8 911 634,79

Pozostała działalność 1 267 421,21

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 716,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00

Pomoc społeczna 1 414 932,37

Ośrodki wsparcia 54 770,30

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 682 505,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 700,00

4 826 195,50

518 383,00

3 921 536,77

9 111 634,79

1 467 421,21

30 000,00

741 716,17

498 000,00

1 410 932,37

50 770,30

40 000,00

681 805,30

5 000,00

801

852

85203

85219

-30 000,00

200 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-700,00

-700,00

4330

4700

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/88/2025 z dnia 09.10.2025 roku

Wydatki budżetu gminy na rok 2025

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

0,00

769 016,66-6 150 000,00

-6 150 000,00 5 000,00

010

01044

6057

6059

4210

6050

-5 694 444,44

-455 555,56 0,00

-17 000,00 5 823 637,00

5 674 701,20

51 291,00

320 431,20

1 389 190,44

1 325 190,44

197 977,12

213 840,00

137 000,00

37 000,00

600

700

710

750

60016

70095

71004

75023

80195

-17 000,00

2 000,00

20 000,00

-37 000,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

200 000,00

200 000,00

30 000,00

6050

4170

4110

4307

6057

6059

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3284



Pozostała działalność 77 451,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

78 151,63

46 000,00

85295 700,00

2 000,00

1 100,00

4019

4119 9 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3284



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 572,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 572,00

Inne formy pomocy dla uczniów 20 572,00

Rodzina 1 258 813,00

Wspieranie rodziny 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 647 437,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 436 746,00

Zakup energii 231 090,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 910,00

Zakup usług pozostałych 18 910,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 119 372,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00

Zakup energii 25 600,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Biblioteki 400 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

400 000,00

Kultura fizyczna 392 250,00

Pozostała działalność 45 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

37 666 709,31

921

926

10 000,00

7 000,00

3 000,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 261 090,00

92116

92695

2480

2820

Razem:

208 950,00

1 414 606,00

37 820,00

37 820,00

2 239 372,31

62 700,00

17 700,00

35 600,00

8 000,00

500 000,00

500 000,00

402 250,00

55 000,00

20 000,00

32 405 619,31

100,00

-2 000,00

-500,00

-500,00

500,00

4129

4179

4219

4309

4369

3260

1 300,00

0,00

4 500,00

1 500,00

1 500,00

22 712,00

22 712,00

22 712,00

1 262 813,00

10 000,00

10 000,00

3 174 207,85

731 600,00

560 000,00

854

855

900

85415

85504

90001

90015

90026

92109

2 140,00

2 140,00

2 140,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

526 770,00

530 000,00

530 000,00

-22 140,00

-22 140,00

18 910,00

18 910,00

120 000,00

20 000,00

4170

6050

4260

4300

4210

4260

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3284



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002

Modernizacja instalacji
elektrycznej na stacji
uzdatniania wody w
Chwalibogowicach

30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 600 60016

Dokumentacja
kosztorysowa i
budowlana - przebudowa
dróg gminnych 

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

3 752 75295
Zakup agregatu
prądotwórczego
moblinego o mocy 40kW

57 076,22

A. 57 076,22
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

kredyty
i pożyczki

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3284



4 752 75295

Zakup kompetu węży
hydraulicznych
przedłużajacych do
szybkiego łączenia
agregatu hydraulicznego 

23 012,00

A. 23 012,00
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 752 75295
Zakup przenośnego
systemu
oświetleniowego 

28 376,00

A. 28 376,00
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

6 752 75295

Zakup agregatu
prądotwórczego
mobilnego  o mocy 9,5
kW

11 000,00

A. 11 000,00
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

7 752 75295
Zakup namiotu
taktycznego 10
osobowego 

23 169,10

A. 23 169,10
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

8 752 75295
Zakup kamery
termowizyjnej

34 000,00

A. 34 000,00
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

9 752 75295

Zakup motopompy
szlamowej o wydajności
1600 l/min wraz z
kompletem węży

12 823,00

A. 12 823,00
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

10 754 75412

Modernizacja klatki
schodowej w budynku
OSP Opatowiec
 

70 000,00 70 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

11 754 75412
Wykonanie kostki przy
remizie OSP Rogów

40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3284



12 754 75412
Wykonanie ogrodzenia
metalowego przy remizie
OSP Kamienna

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

13 754 75412
Plac zabaw w
miejscowości
Charbinowice

40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

14 900 90001
Modernizacja sieci
kanalizacyjnej w
Krzczonowie

157 000,00 157 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

15 900 90001
Zakup i dostawa koparko
-ładowarki wraz z
osprzętem 

403 000,00 403 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

16 921 92195
Modernizacja kotłowni co
w Domu Kultury w
Opatowcu

136 000,00 136 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

1 105 456,32 916 000,00 0,00 0,00 0,00 189 456,32 0,00 xOGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3284



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI BIEŻĄCE 597 411,46 308 552,43 278 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1 630 63095

Zwiększenie edukacji
ekologicznej oraz
ograniczenie oddziaływania
turystyki na obszary cenne
przyrodniczo na terenie
Powiatu Kazimierskiego i
Powiatu Buskiego.
Trwałość projektu

6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 710 71004
Opracowanie planu
ogólnego Gminy
Opatowiec

200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 710 71095
Opracowanie dokumentów
strategicznych dla Gminy
Opatowiec

85 000,00 71 340,00 71 340,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca programkredyty i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadania

pod refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach §905

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ. w
art. 5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji na

realizację
przedsięw. finans.

z udziałem tych
środków §906

Dział Rozdz.
Nazwa przedsięwzięcia /

lata realizacji rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3284



4 750 75023
Obsługa bankowa Gminy
Opatowiec

40 800,00 27 200,00 27 200,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 750 75095

Termomodernizacja
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Opatowcu - działania
edukacyjne i promocyjne
aktywności fzycznej 

50 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

30 000,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

6 852 85295
Klub Seniora w Gminie
Opatowiec .Trwałość
projektu

156 416,17 70 817,14 70 817,14

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Miejski Ośrodek
Pomocy w Opatowcu

7 900 90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych. Trwałość
projektu

59 195,29 7 195,29 7 195,29

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 650 854,22 10 804 986,12 1 783 269,95 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 1 121 716,17

1 600 60016
Modernizacja dróg
gminnych i wewnętrznych

5 362 669,77 5 300 431,20 300 431,20

A.      
B.
C. 5 000 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 700 70095
Rewitalizacja budynków na
terenie gminy Opatowiec

1 336 342,46 750 190,44 197 977,12

A.      
B.
C. 552 213,32
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 700 70095
Termomodernizacja
budynku użyteczności
publicznej

950 000,00 575 000,00 375 000,00

A.      
B.
C.
D. 

200 000,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

4 801 80195

Termomodernizacja
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Opatowcu

2 300 000,00 1 239 716,17 498 000,00

A.      
B.
C.
D. 

741 716,17
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 900 90015

Modernizacja dróg
gmnnych i wewnetrznych
na terenie gminy
Opatowiec poprzez
modernizację oświetlenia
drogowego i ulicznego 

1 255 000,00 1 125 656,00 125 656,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3284



6 921 92120

Wykonanie prac
konserwacyjnych i
remontowych kościoła
prafialnego p.w.św. Jakuba
Apostoła w Opatowcu  

1 020 408,00 500 000,00

A.      
B.
C. 500 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

7 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie zabytków
sakralnych na teranie
gminy Opatowiec - Parafia
p.w. Nawiedzenia NMP w
Rogowie

207 966,92 207 966,92 7 966,92

A.      
B.
C. 200 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

8 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie zabytków
sakralnych na teranie
gminy Opatowiec - Parafia
p.w. św. Barabary w

200 196,35 200 196,35 196,35

A.      
B.
C. 200 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

9 921 92195
Rewitalizacja budynków na
terenie gminy Opatowiec

1 138 270,72 605 829,04 158 042,36

A.      
B.
C. 447 786,68
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

10 926 92695
Budowa boiska sportowego
w miejscowości Krzczonów

880 000,00 300 000,00 120 000,00

A.      
B.
C.
D. 

180 000,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

15 248 265,68 11 113 538,55 2 061 822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 1 151 716,17 x

wydatki bieżące 597 411,46 308 552,43 278 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 x

wydatki majątkowe 14 650 854,22 10 804 986,12 1 783 269,95 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 1 121 716,17 x
w tym:

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  - Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3284



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Rozchody ogółem:

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Klasyfikacja 
§

Kwota

3 4

3 168 158,13

905 273 776,91

950 2 894 381,22

41 150,00

992 41 150,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3284



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

500 000,00

1 921 92116

Samorządowa Instytucja Kultury
pod nazwą Gminna Biblioteka
Publiczna w Opatowcu

500 000,00

500 000,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3284



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 073 163,27

1 754 75412 6230 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w Ksanach

75 000,00

921 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu specjalnego
pożarniczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Krzczonowie

50 000,00

3     921 92120 6570
Prace remontowo- konserwatorskie
zabytków sakralnych na terenie gminy
Opatowiec

Parafia p.w. św.Barbary w Kocinie 200 196,35

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/88/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3284



4 921 92120 6570
Prace remontowo- konserwatorskie
zabytków sakralnych na terenie gminy
Opatowiec

Parafia p.w. Nawiedzenia NMP w
Rogowie

207 966,92

5 921 92120 6570
Wykoananie prac konserwacyjnych i
remontowych kościoła parafialnego p.w.św.
Jakuba Apostoła w Opatowcu

Parafia Rzymskokatowlickap.w.św.
Jakuba Apostola w Opatowcu

500 000,00

6 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i
przeciwdziałania narkomanii  przez
organizacje pozarządowe oraz inne
podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego , o których mowa w art.3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.
Zadanie pn. Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu wśród mieszkańców
gminy Opatowiec poprzez organizowanie
zajęć szkoleniowych i udział we
współzawodnictwie sportowym w 2024
roku"

wyłoniona w drodze konkuru 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3284



7 926 92695 2820
Na realizację projektów z zakresu rozwoju
sportu sprzyjających rozwojowi sportu w
Gminie Opatowiec

wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

1 073 163,27Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3284


	UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-17T07:54:26+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




